Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 августа 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 433-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2018 г. № 217-р «О назначении в администрации Петровского городского округа Ставропольского края ответственных за работу по приему сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и размещению их на официальном сайте администрации»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петровского городского округа Ставропольского края

1. Внести в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2018 г. № 217-р «О назначении в администрации Петровского городского округа Ставропольского края ответственных за работу по приему сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и размещению их на официальном сайте администрации» изменение, дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:

	«Ганжа Анну
Васильевну
	главного специалиста отдела по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                        А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                В.В.Редькин

Визируют:

Начальник правового отдела
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                      О.А.Нехаенко

Проект распоряжения подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                           С.Н.Кулькина